[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.10.2013

           № 230
О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Признание граждан малоимущими в целях

постановки их на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях», утвержденный постановлением
администрации Вознесенского сельского поселения
от 29.03.2013 № 72

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Устава МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района от 29.03.2013 № 72, следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пункт 1.3.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о муниципальной услуге с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» предоставляется с момента обеспечения технологического и коммуникационного взаимодействия информационных систем администрации Вознесенского сельского поселения с федеральной государственной информационной системой «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15. Особенности предоставления муниципальной услуги в электронном виде и в многофункциональных центрах:

- Предоставление муниципальной услуги в электронном виде осуществляется в форме консультирования по порядку предоставления муниципальной услуги.

- Предоставление муниципальной услуги в электронном виде в полном объеме будет осуществляться с момента организации электронного документооборота.

- Предоставление муниципальной услуги в многофункциональных центрах осуществляется с момента заключения соответствующих соглашений, заключаемых администрацией Вознесенского сельского поселения с многофункциональными центрами».

2. Обнародовать настоящее постановление путем помещения текста постановления в подшивки, которые находятся в библиотеках и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также разместить на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

        И.М. Новиков